
Trnavské memoriály 2014  Trnava  16.8.2014 

                                                       (16.8.2014 20:22:34) 

 

100m finále          muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,45   0,138 

  2  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            10,75   0,145 

  3  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,80   0,182 

  4  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava         11,43   0,187 

  5  Ondrejkovič Adam      970929  TJ Družba Piešťany              11,64   0,172 

  6  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,85   0,178 

  7  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                           12,59   0,183 

     Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 

w: +2,9 m/s 

 

100m 1.beh           muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,53   0,146 

  2  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            10,96   0,140 

  3  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,05   0,226 

  4  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                11,21   0,163 

  5  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    11,45   0,142 

  6  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava         11,48   0,182 

  7  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            11,85   0,199 

 

w: +1,4 m/s 

 

100m 2.beh           muži                                

  1  Ondrejkovič Adam      970929  TJ Družba Piešťany              11,75   0,176 

  2  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                           11,86   0,195 

  3  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,91   0,168 

  4  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    12,25   0,197 

  5  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            12,70   0,156 

  6  Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava          15,98   0,281 

 

w: +1,5 m/s 

 

200m                 muži                                

  1  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                22,78   0,218 

  2  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,92   0,178 

  3  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         23,15   0,188 

  4  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,14   0,173 

  5  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            26,97   0,248 

     Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava             NP   

 

w: +0,0 m/s 

 

400m                 muži                                

  1  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         51,69   0,319 

  2  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            52,86   0,279 

  3  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    54,57   0,212 

     Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

3000m                muži                                

  1  Šarkan Branislav      841222  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  8:55,01  

  2  Prívara Lukáš         960619  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  9:24,11  

  3  Benko Jakub           910515  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  9:25,76  

  4  Puškár Michal         860707  AK AŠK Slávia Trnava           9:30,16  

  5  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           9:41,94  

  6  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           9:47,47  

  7  Martinický Rastislav  600715  AK Inter-SC Bratislava        10:25,48  

  8  Mráz Jozef            800916  AK Veterán Bratislava         10:31,21  

  9  Dzurinda Mikuláš      550204  AK Veterán Bratislava         11:16,31  

 10  Teixterira Pedro      80      AK Veterán Bratislava         11:20,27  

 

 

 

 



 

diaľka               muži                                

  1  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                            626    

  2  Toth Attila           960704  Slávia športové gymná Trenčín    620    

  3  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava      575    

  4  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava             451    

     Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

1. 589/+1,0 589/+1,4 577/+1,2 598/+1,1 594/+1,3 626/+3,7 

2. 561/+1,8 585/+2,2 620/+1,4 582/+1,6 594/+0,7 607/+2,9 

3. 561/+2,0 575/+2,2 574/+1,1    -        x        x 

4.    x     451/+1,5 404/+1,6 397/+1,4    x     451/+2,7  

 

vrhačský 4.boj       muži                                  

 

 Kladivo Oštep Disk Guľa Spolu Poradie 

 výkon body výkon body výkon body výkon Body 

Olej 37,99 480 57,78 704 43,07 727 17,58 949 2860 1. 

Holica 51,03 694 43,42 492 48,86 847 14,02 730 2763 2. 

Kružliak 65,76 939 45,43 521 33,55 534 11,62 583 2577 3. 

Bartoň 22,07 225 65,18 816 33,67 437 12,19 618 2196 4. 

Koncoš 44,64 588 36,14 386 34,87 561 11,42 571 2106 5. 

Bachratý 38,74 492 33,78 352 34,65 556 10,44 512 1912 6. 

Charfreitag 67,72  - - - - - - DNF  
                           

guľa                 muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       17,58   

  2  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                14,02   

  3  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                12,19   

  4  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                11,62   

  5  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,42   

  6  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            10,44   

     Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

disk                 muži                                

  1  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                48,86   

  2  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       43,07   

  3  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                35,50   

  4  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       34,87   

  5  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            34,65   

  6  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                33,67   

     Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

oštep                muži                                

  1  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                65,18   

  2  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       57,78   

  3  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                45,43   

  4  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                43,42   

  5  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       36,14   

  6  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            33,73   

     Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

 

kladivo              muži                                

  1  Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava            67,72   

  2  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                65,76   

  3  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                51,03   

  4  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       44,64   

  5  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            38,74   

  6  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       37,99   

  7  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                22,07   

 

100m finále          ženy                                

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            12,74   0,146 

  2  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              12,96   0,192 



  3  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            13,81   0,179 

  4  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava            15,11   0,333 

     Zbořilová Michaela    991014  Atletika ŠK Skalica                 NP  

 

w: +1,7 m/s 

 

100m 1.beh           ženy                                

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            12,71   0,180 

  2  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              12,76   0,176 

  3  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            13,81   0,192 

  4  Zbořilová Michaela    991014  Atletika ŠK Skalica             14,04   0,294 

  5  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava            15,30   0,198 

     Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +1,7 m/s 

 

200m                 ženy                                

  1  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              27,97   0,178 

  2  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            28,54   0,228 

  3  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava            28,86   0,145 

 

w: +0,0 m/s 

 

400m                 ženy                                

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava           1:01,17  0,286 

  2  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                   1:02,26  0,373 

  3  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                   1:02,33  0,281 

  4  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava           1:03,84  0,199 

  5  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany             1:04,41  0,145 

  6  Zbořilová Michaela    991014  Atletika ŠK Skalica            1:10,47  0,212 

     Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava                NP   

     Harčaríková Andrea    990422  AK AŠK Slávia Trnava                NP   

 

1500m                ženy                                

  1  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  5:06,91  

  2  Jarošová Michaela     970218  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  5:38,03  

  3  Valovičová Vanesa     000530  Atletika ŠK Skalica            5:48,21  

  4  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava           5:59,40  

  5  Machačová Eva         810506  AK Veterán Bratislava          6:17,28  

 

diaľka               ženy                                

  1  Medgyesová Renata     830128  VŠC Dukla Banská Bystrica        609    

  2  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava          558    

  3  Haršányová Kristína   000218  AK AŠK Slávia Trnava             471    

  4  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava             430    

  5  Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava             426    

  6  Vodnyanszká Renáta    040111  Megy Sport s. Dunajská Streda    423    

  7  Izakovičová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava             393    

  8  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava             371    

     Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

Medgyesová      x        x        x     609/+0,9    x        x 

Lipková      548/+1,9 558/+0,1 549/+0,2 516/+0,2 543/+1,0 558/+1,8 

Haršányová   471/+2,0 449/+1,3 442/+0,4 462/+0,0 449/+1,2 471/+1,5 

Lauková         x     430/+0,0 427/+0,2   x      393/+1,0 418/+1,8 

Štibraná     426/+1,5 407/+0,3 397/+0,2 400/+0,3 397/+0,7 416/+1,3 

Vodnyaková   421/+1,8 423/+0,5 332/+1,0 417/+0,0    x     299/+1,1 

Izakovičová     x        x     393/+0,6    x        x        x  

Krajčovičová 351/+1,4 370/+0,2 371/+1,4    x        x        x 

 

výška                ženy                                

  1  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        155    

 

140 145 150 155 160 

 o   o   o   xo xxx 

 

vrhačský 4.boj       ženy                                



 

 Kladivo Oštep Disk Guľa Spolu Poradie 

 výkon body výkon body výkon body výkon Body 

Charfreitagová 43,26 566 22,15 329 35,16 561 9,57 501 1957 1. 

Vargová 23,50 247 43,14 728 22,33 320 9,10 471 1766 2. 

Astrabová 22,13 241 25,31 388 24,55 361 8,07 404 1394 4. 

Mokrá 19,93 191 35,50 581 24,02 351 8,79 451 1574 3. 
                       

 

guľa                 ženy                                

  1  Charfreitagová Eva    790909  AK AŠK Slávia Trnava             9,57   

  2  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     9,10   

  3  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenčín    8,79   

  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              8,07   

 

disk                 ženy                                

  1  Charfreitagová Eva    790909  AK AŠK Slávia Trnava            35,16   

  2  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             24,55   

  3  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenčín   24,02   

  4  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice    22,33   

 

oštep                ženy                                

  1  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice    43,14   

  2  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenčín   35,50   

  3  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             25,31   

  4  Charfreitagová Eva    790909  AK AŠK Slávia Trnava            22,15   

 

kladivo              ženy                                

  1  Charfreitagová Eva    790909  AK AŠK Slávia Trnava            43,26   

  2  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice    23,50   

  3  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             23,13   

  4  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenčín   19,93   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60m                  žiaci                               

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava             7,46   

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                     7,68   

  3  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 7,78   

  4  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa                8,12   

  5  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               8,40   

  6  Fabian Filip          00      AK AŠK Slávia Trnava             8,42   

  7  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               8,48   

  8  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava             8,84   

  9  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             8,90   

 10  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             8,96   

 11  Pavlovič Ivan         011218  AC Stavbár Nitra                 9,03   

 12  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,10   

 13  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,21   

 14  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             9,42   

 15  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             9,51   

 16  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 9,55   

 17  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             9,58   

 18  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 9,70   

 19  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

 20  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             9,96   

 21  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            10,10   

 22  Hubinák Martin        04      AK AŠK Slávia Trnava            10,30   

 23  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            10,95   

 24  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            11,04   

 25  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava            11,39   

 26  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            12,11   

 27  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            13,50   

 28  Knápik Roman          06      AK AŠK Slávia Trnava            13,93   

     Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava                DQ  

     Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

60m 1.beh            žiaci                               

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava             7,46   

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                     7,68   

  3  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 7,78   

  4  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa                8,12   

  5  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               8,40   

  6  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               8,48   

  7  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,10   

     Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava                DQ  

 

w: +1,8 m/s 

 

60m 2.beh            žiaci                               

  1  Fabian Filip          00      AK AŠK Slávia Trnava             8,42   

  2  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava             8,84   

  3  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             8,90   

  4  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,21   

  5  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             9,51   

  6  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             9,58   

  7  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 9,70   

     Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +1,2 m/s 

 

60m 3.beh            žiaci                               

  1  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             8,96   

  2  Pavlovič Ivan         011218  AC Stavbár Nitra                 9,03   

  3  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             9,42   

  4  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             9,96   

  5  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            10,10   

  6  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava            11,39   

  7  Knápik Roman          06      AK AŠK Slávia Trnava            13,93   

 

w: +1,7 m/s 

 

 



60m 4.beh            žiaci                               

  1  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 9,55   

  2  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

  3  Hubinák Martin        04      AK AŠK Slávia Trnava            10,30   

  4  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            10,95   

  5  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            11,04   

  6  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            12,11   

  7  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            13,50   

 

w: +1,1 m/s 

 

150m                 žiaci                               

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            17,54   

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    18,52   

  3  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                19,39   

  4  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa               19,68   

  5  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany              20,33   

  6  Fabian Filip          00      AK AŠK Slávia Trnava            21,24   

  7  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            21,41   

  8  Ďuriš Filip           001201  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   21,73   

  9  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              21,84   

 10  Pavlovič Ivan         011218  AC Stavbár Nitra                22,14   

 11  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava            22,44   

 12  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava            22,61   

 13  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            23,17   

 14  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava            23,54   

 15  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                24,26   

 16  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                24,33   

 17  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            24,49   

 18  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            24,87   

 19  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            25,08   

 20  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            26,01   

 21  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava            28,54   

 22  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            28,60   

 23  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            28,80   

 24  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            31,64   

 25  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            37,59   

     Knápik Roman          06      AK AŠK Slávia Trnava                NF  

     Hubinák Martin        04      AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

150m 1.beh           žiaci                               

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            17,54   

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    18,52   

  3  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                19,39   

  4  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa               19,68   

  5  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany              20,33   

  6  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              21,84   

  7  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava            22,44   

 

w: +1,4 m/s 

 

150m 2.beh           žiaci                               

  1  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            21,41   

  2  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            23,17   

  3  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava            23,54   

  4  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                24,33   

  5  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            24,87   

  6  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            26,01   

     Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +0,2 m/s 

 

 

 

 

 

 



150m 3.beh           žiaci                               

  1  Fabian Filip          00      AK AŠK Slávia Trnava            21,24   

  2  Pavlovič Ivan         011218  AC Stavbár Nitra                22,14   

  3  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                24,26   

  4  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            24,49   

  5  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava            28,54   

  6  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            28,80   

     Hubinák Martin        04      AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +0,4 m/s 

 

150m 4.beh           žiaci                               

  1  Ďuriš Filip           001201  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   21,73   

  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava            22,61   

  3  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            25,08   

  4  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            28,60   

  5  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            31,64   

  6  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            37,59   

     Knápik Roman          06      AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

w: +0,2 m/s 

 

300m                 žiaci                               

  1  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa               44,24   

  2  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            46,15   

  3  Ďuriš Filip           001201  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   47,34   

  4  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            47,73   

  5  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany              49,98   

  6  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava            51,22   

  7  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            58,64   

 

60m                  žiačky                              

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava          8,01   

  2  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                     8,33   

  3  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,46   

  4  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,51   

  5  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                     8,64   

  6  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica              8,77   

  7  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   

     Izakovičová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   

  9  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,15   

 10  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                     9,16   

 11  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava             9,47   

 12  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,57   

 13  Augustinová Lucia     02      AK AŠK Slávia Trnava             9,63   

 14  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava             9,67   

 15  Pomajbová Vanesa      050718  TJ Družba Piešťany              10,28   

 16  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,41   

 17  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            10,53   

 18  Jamrichová Renata     070620  AK AŠK Slávia Trnava            10,54   

 19  Kročková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            11,28   

 20  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            11,95   

     Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

60m 1.beh            žiačky                              

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava          8,01   

  2  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                     8,33   

  3  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,46   

  4  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,51   

  5  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                     8,64   

  6  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica              8,77   

  7  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   

  8  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                     9,16   

 

w: +1,0 m/s 

 



60m 2.beh            žiačky                              

  1  Izakovičová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   

  2  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,15   

  3  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava             9,47   

  4  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,57   

  5  Augustinová Lucia     02      AK AŠK Slávia Trnava             9,63   

  6  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            10,53   

     Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +1,3 m/s 

 

60m 3.beh            žiačky                              

  1  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava             9,67   

  2  Pomajbová Vanesa      050718  TJ Družba Piešťany              10,28   

  3  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,41   

  4  Jamrichová Renata     070620  AK AŠK Slávia Trnava            10,54   

  5  Kročková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            11,28   

  6  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            11,95   

     Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +1,9 m/s 

 

150m                 žiačky                              

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         19,41   

  2  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    19,97   

  3  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   20,27   

  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            20,79   

  5  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    21,04   

  6  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica             21,71   

  7  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            22,38   

  8  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava            23,50   

  9  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava            23,64   

 10  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava            24,84   

 11  Jamrichová Renata     070620  AK AŠK Slávia Trnava            25,85   

 12  Augustinová Lucia     02      AK AŠK Slávia Trnava            26,77   

 13  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            26,95   

 14  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            27,04   

 15  Kročková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            29,63   

 16  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            32,42   

     Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Izakovičová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

150m 1.beh           žiačky                              

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         19,41   

  2  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    19,97   

  3  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   20,27   

  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            20,79   

  5  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    21,04   

  6  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica             21,71   

  7  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            22,38   

 

w: +0,3 m/s 

 

150m 2.beh           žiačky                              

  1  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava            23,50   

  2  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava            23,64   

  3  Jamrichová Renata     070620  AK AŠK Slávia Trnava            25,85   

  4  Augustinová Lucia     02      AK AŠK Slávia Trnava            26,77   

  5  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            26,95   

     Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Izakovičová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +1,3 m/s 

 

 



150m 3.beh           žiačky                              

  1  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava            24,84   

  2  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            27,04   

  3  Kročková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            29,63   

  4  Hlubinová Izabela     070423  AK AŠK Slávia Trnava            32,42   

     Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: +1,9 m/s 

 

300m                 žiačky                              

  1  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   43,73   

  2  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            45,05   

  3  Haršányová Kristína   000218  AK AŠK Slávia Trnava            47,09   

  4  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava            47,89   

  5  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    48,15   

  6  Lányiová Lenka        010824  TJ Družba Piešťany              50,82   

  7  Pomajbová Vanesa      050718  TJ Družba Piešťany              55,91   

  8  Ábelová Erika         011204  TJ Družba Piešťany              56,25   


